

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z_2018_02_rev04_AC

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180
DIČ: CZ46960180

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 052,05
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	80 052,05	16 810,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	96 862,98
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z_2018_02_rev04_AC

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		80 052,05	96 862,98
SO 04	Drobná architektura	79 851,62	96 620,46
SO 04.01	Drobná architektura - Asanace	79 851,62	96 620,46
VON	Vedlejší a ostatní náklady	200,43	242,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Objekt:

SO 04 - Drobná architektura

Soupis:

SO 04.01 - Drobná architektura - Asanace Oplocení

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 851,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 237,92	21,00%	12 229,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 081,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Objekt: **SO 04 - Drobná architektura**

Soupis: **SO 04.01 - Drobná architektura - Asanace Oplocení**

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 851,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Objekt:

SO 04 - Drobná architektura

Soupis:

SO 04.01 - Drobná architektura - Asanace Oplocení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 851,62

3	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	116,0000	400,00	46 400,00	smluvní cena
			Vyvrácené sloupky bránící natažení pletiva + sloupky degradované, s obnaženou výztuží					
			A+B+C 74		74,0000			
			D+E+F+G 15		15,0000			
			H+CH+I+J+K+L 19+9+2+6+5+2+1+1-18		27,0000			
		59233812R	Sloupek průběžný betonový 150/150/2400 mm, pro stanovení hmotnosti přesunu do suti	kus	116,0000	0,00	0,00	SC RTS 2020/II
		997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace viz adekvátní položka převzata z smluvního rozpočtu pro ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ	t	16,820	1 285,00	21 613,70	smluvní cena
12	K	997221551	Doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km, odvoz na skládku	t	16,8200	43,30	728,31	smluvní cena
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	420,5000	10,10	4 247,05	smluvní cena
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,8200	168,00	2 825,76	smluvní cena
15	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	16,820	240,00	4 036,80	smluvní cena

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

200,43

DPH základní
snížená

Základ daně

200,43

Sazba daně

21,00%

Výše daně

42,09

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

242,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk
Zadavatel:
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

200,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

200,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - Asanace Oplocení opr

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200,43

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
6	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0025	79 851,62	200,43